BỘ GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂY NGUYÊN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số: 849 /ĐHTN-TB                                           Đắk Lắk, ngày 03.tháng 5 năm 2018

THÔNG BÁO CHIÊU SINH TIẾNG HÀN

           Kính gửi:  ..................................................................

Trường Đại học Tây Nguyên kết hợp với Trường Đại học Quốc gia Chonnam – Hàn

Quốc thông báo chiêu sinh lớp sơ cấp tiếng Hàn. Chi tiết như sau:

1. Đối tượng: Học sinh, sinh viên và học viên đang theo học tại Trường Đại học Tây

Nguyên.

2. Học phí:

- Học phí: Miễn phí

- Phí quản lý lớp học: 50.000đ/ 01 tháng/01 học viên

3. Thời gian học: Thời gian học 5 khóa (tương ứng sơ cấp 5), mỗi khóa 3 tháng, mỗi

tuần 3 buổi.

4. Lịch học: Học vào các tối thứ 2,4,6 hoặc thứ 3,5,7 (Lịch học cụ thể thông báo sau)

5. Đăng ký ghi danh và địa điểm học: Tại Phòng Khoa học và Quan hệ Quốc tế,

trường Đại học Tây Nguyên, 567 Lê Duẩn TP.Buôn Ma Thuột. ĐT: 02623.853276.

 Mọi thắc mắc mời các Bạn liên hệ với CN. Nguyễn Nguyên Viễn - Phòng

KH&QHQT – trường Đại học Tây Nguyên - ĐT: 0932571234

6. Dự kiến thời gian khai giảng: ngày 02/06/2018

7. Cấp chứng chỉ: Trường Đại học Tây Nguyên

       Trân trọng thông báo.

      HIỆU TRƯỞNG

Nơi gửi:  (đã ký)

- Như trên; PGS. TS Nguyễn Tấn Vui

- Lưu HCTH; P.KH.

            BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

       TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂY NGUYÊN

DANH SÁCH ĐĂNG KÝ HỌC TIẾNG HÀN

TT Họ và tên Địa chỉ/ Lớp Số điện thoại

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25